
sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plinio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114

TODOS TODOS
DECRETO N° 11/2018

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DOS NOVOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE LAJEDÃO.

0 Prefeito Municipal de Lajedão, Estado da Bahia, Sr.
Humberto Carvalho Côrtes, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor, DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes
abaixo relacionados para compor o novo Conselho Municipal de Saúde do
município de Lajedão/BA, com prazo de 02 (dois) anos:

1 - REPRESENTANTES DO GOVERNO/ PRESTADORES DE SERVIÇO
CONVINIADOS COM 0 SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS):

Antonio Freire de Oliveira Junior
Frederico da Costa Santos

Luciany Bonfim Lima
Maria Aparecida dos Santos Oliveira

Ana Paula Costa Santos
lago Lira Matos

Titular
Suplente

Titular
Suplente

Titular
Suplente

2- REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA SAÚDE

Evilásio de Jesus Moreira (Presidente)
Berílio Soares de Oliveira Filho

Douglas Vieira dos Santos (Vice-Presidente)
Gabriela Botelho Gazzinelli

Cirlânia Almeida (2a Secretária)
Igor dos Santos Neves

3- REPRESENTANTES DE USUARIOS

Danilo Santos Porto
Raison Rodrigues

Cleonice Alencar Moura
Marcelo Oliveira Freitas

Titular
Suplente

Titular
Suplente

Titular
Suplente

Titular
Suplente

Titular
Suplente

www
p lajedao

com.br

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40423048E96EFFADC17313086EAD0B56



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plinio Dantas 01- Centro - Lajeclão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114

Rita De Cassia Ferreira
Francirley De Oliveira

Mara De Jesus Santos
Zaira Souza Costa Vitor

Samuel Marciel De Aguilar
Luiz Pires

Rauney Santos Jesus (1° Secretário)
Fabiana Freire de Jesus

Titular
Suplente

Titular
Suplente

Titular

Suplente

Titular
Suplente

PR EF E 1 U RA DE 4006

TODOS 0*TODOS

Art. 2° - 0 Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 26 DE JULHO DE 2018.

HUMBER ARVALHO CORTES
0 MUNICIPAL

WWIN.

P edao
.com.br

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40423048E96EFFADC17313086EAD0B56


		2018-07-27T14:08:49-0300




